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Protokół Nr 10  z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

2 marca 2018r.   

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Krzysztof Pitra – Wicestarosta Tarnobrzeski 

3. Krystyna Kozieja – członek Zarządu 

4. Jerzy Sudoł – Członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  Skarbnik Powiatu Elżbieta Wojciechowska,    

Sekretarz Powiatu -  Kazimierz Błasiak,  Janusz Galiniak – dyrektor SOSzW w 

Grębowie, Andrzej Nadziałek – z-ca dyrektora   SOSzW w Grębowie.  

 Posiedzenie   prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku.  

1.Sprawy organizacyjne dot. SOSzW w Grębowie. 

2. Wynik przetargu nieograniczonego na zadanie : „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1127R – 

ul. Kościuszki w Nowej Dębie w km. 0 + 510 – 0+949,78 i 0 +986,42 – 1+030”  i korekta 

finansowa  Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Podkarpackiego w projekcie „Modernizacja energetyczna budynku CKP ZS w Gorzycach. 

3. Projekty uchwał Rady Powiatu: 

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 r. 

- w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane  przez Prezesa PFRON samorządom 

powiatowym w roku 2018 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej i społecznej. 

4.Informacja o przygotowaniach do programu pilotażowego związanego z realizacją 
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego  z udziałem SPZ ZOZ w Nowej Dębie. 

5. Przyjęcie pozostałych materiałów na Sesję Rady Powiatu w dniu 9 marca 2018 r. 

6. Sprawy rożne. 

Porządek posiedzenia rozszerzono o uchwały  w sprawie: 

- zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego, 

- upoważnienia dyrektorów ZS w Gorzycach i ZS Nr 2 w Nowej Dębie do działań w Programie 

„Lokalny Animator Sportu” w 2018 r. 

- rozpatrzenia Aneksu Nr 6 do Arkusza Organizacyjnego SOSzW w Grębowie. 

Przystąpiono do realizacji 1 p. posiedzenia Zarządu Powiatu. Obecni na posiedzeniu dyrektor i 

wicedyrektor SOSzW w Grębowie przedstawili stan   spraw związanych z przejęciem placówki 

przez nowego dyrektora. Po powrocie pracownika  odpowiedzialnego za sprawy pracownicze  

nastąpił dostęp do akt osobowych. Teczki osobowe pracowników zostały przejęte poza 

dokumentami P. Markowskiej , której akta osobowe są w Sądzie Rejonowym w Tarnobrzegu. 

Sprawa została zakończona. Nie było odwołania. Należy wystąpić o odpis wyroku i zwrot akt 

osobowych. Placówka nie jest  przygotowana do przejęcia. Stwierdzono brak protokołów 

posiedzeń Rad Pedagogicznych Ośrodka od sierpnia 2017 r. do grudnia 2017 r. Za protokoły   

ich sporządzenie, podpisanie i  włączone do dokumentacji placówki odpowiada dyrektor, także 
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jako przewodniczący Rady Pedagogicznej. Ostatnia inwentaryzacja majątku odbyła się w 2016 

r.    Zdecydowano aby powołać Komisję Inwentaryzacyjną i dokonać spisu z natury wg 

aktualnego stanu. Sprawdzić z dokumentacją księgową. Wymienione działania wykonać do 

końca marca br.  Dokumentacje dot. spraw pracowniczych i dokumentację dot. placówki  

przejąć do 9 marca 2018 r. Dyskutowano o sprawie skierowań uczniów do placówki. 

Zdecydowano aby dokonać zmiany w Statucie Ośrodka. Uczniowie z terenu Powiatu 

Tarnobrzeskiego nie wymagają skierowań, pozostali  przyjmowani będą w oparciu o 

skierowanie właściwego miejscowo starosty. Arkusz organizacyjny nie był prowadzony 

dotychczas w programie VULCAN. Dyrektor zamierza wprowadzić stosowanie VULCANA. 

W tym celu proponuje zmiany organizacyjne w obrębie etatów obsługi administracyjno – 

biurowej w kierunku utworzenia stanowiska  ds. kadr i płac oraz stanowiska sekretarza Szkoły. 

Zarząd nie widzi przeciwskazań w zastosowani takiego rozwiązania usprawniającego pracę 
placówki. Dyrektor zamierza zastosować  program VULCAN do sporządzenia arkusza 

organizacyjnego na rok szkolny 2018/2019  z terminem do 15 marca 2018 r. Zastrzega, że w 

razie niedotrzymania terminu wystąpi z prośbą o jego przedłużenie. Zarząd Powiatu w razie  

potrzeby udzieli prolongaty. Dyr. J. Galiniak przedstawił  Aneks Nr 6 do Arkusza 

Organizacyjnego SOSzW w  Grębowie  na rok szkolny 2017/2018. Przyczyny zaistniałych 

zmian to:  odejście na  emeryturę Pani I.B. Zając zatrudnionej na stanowisku nauczyciela 

rewalidatora i rozdysponowanie godzin które realizowała, powierzenie pełnienia stanowiska 

dyrektora SOSzW  Panu J. Galiniakowi i związane  z tym zmiany niezbędne do zapewnienia 

pensum, podział na grupy na zajęciach praktycznych na przedmiocie  gastronomia w kl. I BS I 

st.   Zarząd Powiatu przedłożony Aneks Nr 6 zatwierdził do realizacji. 

Referat Inwestycji, Funduszy Pomocowych  i Zamówień Publicznych informuje, że w 

przetargu nieograniczonym na zadanie pn.” Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1127R – ulica 

Kościuszki w Nowej Dębie w km. 0+510 – 0 + 949,78 i 0+ 986,42 – 1 +030 wpłynęła  1 oferta 

na kwotę 2 091 353,78 zł. W budżecie Powiatu na rok 2018 na realizację  wym. zadania została 

zabezpieczona  kwota  1 599 000,00 zł. W tych okolicznościach, po dyskusji Zarząd 

zdecydował o unieważnieniu przetargu i ogłoszeniu drugiego przetargu. Starosta udziela głosu 

Skarbnik Powiatu, która przedstawia projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Powiatu na 2018 r. Projekt zawiera szczegółowe pisemne uzasadnienie. 

Po dyskusji projekt uchwały zostaje przyjęty 4 głosami „za”. 

Sekretarz Powiatu przedstawia projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie  określenia zadań, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2018 na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej.  Projekt został przyjęty 4 

głosami „za”. Rozpatrzono pismo PCPR .II.061.6.2018 z dnia 27 02 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na realizację dofinansowań  ze środków PFRON na poziomie  wysokości i 

zgodnie z zasadami jakie  obowiązywały w roku 2017.  Zarząd Powiatu zaakceptował  wniosek. 

Podjęto uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora SOSzW w Grębowie do podpisania 

porozumienia w sprawie przeprowadzenia w SOSzW  terapii metodą Tomatisa dla ucznia 

Szkoły Podstawowej w Krawcach. Uchwała Nr 10/32 /2018 stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. Dokonano zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego. 

Uchwała Nr 10/33/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Kolejno podjęto uchwały w sprawie upoważnienia  dyrektora ZS w Gorzycach i ZS Nr 2 w 

Nowej Dębie do podpisania i złożenia wniosku, podpisywania umów,  realizacji i nadzoru w 
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programie „Lokalny Animator Sportu” w 2018 r. Uchwały odpowiednio Nr 10/34/2018, 

10/35/2018 stanowią załączniki do niniejszego protokołu. Zatwierdzono porządek Sesji. 

Rozpatrzono pisma: 

1.Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrzawach z dnia  2.03.2018 r. Wyrażono zgodę na 

nieodpłatne przekazanie gruzu pozyskanego z rozbiórki w ramach  przebudowy chodnika przy 

drodze powiatowej w miejscowości Sokolniki. Gruz ten zostanie  wykorzystany na terenie 

wokół Remizy OSP. 

2. Parafii Rzymsko – Katolickiej N.M.P. Królowej Polski we Wrzawach  z dnia 2.03. 2018 r. 

Wyrażono zgodę  na nieodpłatne przekazanie gruzu  pozyskanego z rozbiórki w ramach 

budowy chodnika i miejsc parkingowych przy drodze powiatowej Wrzawy – Goczałkowice. 

Gruz zostanie  wykorzystany na terenie przykościelnym na zagospodarowanie  terenu. 

W sprawach różnych rozpatrzono nast. sprawy: 

1. Na wniosek Gminnego Centrum Kultury w Grębowie z dnia 19 lutego 2018 r. 

przeznaczono kwotę 1 000 zł (brutto)  na zakup  strojów ludowych dla  Zespołu 

„Słowianie”. 

2. Na wniosek Gminnego  Międzyszkolnego Lekkoatletycznego Klubu Sportowego 

„Sprint” w Gorzycach przeznaczono kwotę 400 zł ( brutto ) na zakup pucharów dla 

zwycięzców VI ogólnopolskiego biegu ulicznego Tropem Wilczym. Bieg Pamięci 

Żołnierzy Wyklętych. 

3. Na organizację XVII Turnieju Tenisa Stołowego – Wiosna 2018 na wniosek Szkoły 

Podstawowej im. Fabiana Dury w Chmielowie przeznaczono kwotę 400 zł (brutto). 

Kwota ta może zostać wykorzystana na zakup usług w związku z organizacją XVII 

Turnieju  Tenisa Stołowego. 

4.  Na wniosek Stowarzyszenia Producentów Fasoli Tycznej  „Piękny Jaś” we Wrzawach 

oraz Sołectwa Cygany przeznaczono  kwotę  1 200 zł (brutto) na zakup usług 

transportowych w związku z wyjazdem rolników Powiatu tarnobrzeskiego na wystawę 
maszyn rolniczych  „AGROTECH” do Kielc. 

5. Na wniosek Zespołu Szkół w Stalach  na wsparcie organizacji wycieczki do Wrocławia 

dla  uczniów klas V i VI Szkoły Podstawowej  oraz II kl.  Gimnazjum przeznaczono 

kwotę 1 500 zł (brutto). Wymieniona kwota może zostać przeznaczona na zakup usług 

transportowych. 

6. Na wniosek  Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej „GAJ” w Woli 

Baranowskiej  przeznaczono kwotę 800 zł ( brutto) na zakup usług transportowych w 

związku z wyjazdem Chóru ”Chorus Familiaris” do Radymna  na XII Podkarpacki 

Przegląd Chórów – Pieśni Pasyjne. 

 Wobec wyczerpania  tematyki   Starosta zamknął posiedzenie  Zarządu Powiatu w dniu   

             2 marca  2018 r.  

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Paweł Bartoszek 

Kazimierz Błasiak                                       2. Krzysztof Pitra 

          3.Krystyna Kozieja 

          4. Danuta Serafin 

           5. Jerzy Sudoł 


